

**PAPILDOMAS SUSITARIMAS PRIE 2024-07-01 d. RANGOS DARBŲ PIRKIMO
SUTARTIES NR. KLU2024/07/01**

PAPILDOMO SUSITARIMO NR. PS240711-1

2024 m. rugpjūčio mėn. 08 d.
Kaunas

Kauno lopšelis-darželis „Klumpelė“, įstaigos kodas 191640299, atstovaujamas direktorės pavaduotojos ūkio reikalams laikinai einančios direktorės pareigas Jurgitos Šelgunovienės ir MB „Hidalgas“, bendrijos kodas 305856617, atstovaujama direktoriaus Justino Būžiaus, toliau vadinama Rangovu, sudarė šį papildomą susitarimą:

ŠALYS SUSITARIA:

1. Vadovaujantis 2024-07-01 dienos sutartimi Nr. KLU2024/07/01, atsiradus nevykdomiems ir papildomiems-nenumatytiems darbams, sutaria paruošti ir suderinti lokales darbų sąmatas.
2. Rangovas dėl 1. Punkte atsiradusių pakeitimų pateikia užsakovui nevykdomų ir papildomų darbų lokales sąmatas.
3. Dėl atsiradusių papildomų darbų Rangovas įsipareigoja atliekamus darbus užbaigti ir atliktų darbų aktus perduoti Užsakovui iki 2024m. rugsėjo mėn. 31d.
4. Visos kitos sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia šis susitarimas.
5. Šis papildomas susitarimas yra neatsiejama 2024-01-01 sutarties Nr. KLU2024/07/01 dalis.
6. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
7. Šalys pasirašė du šio susitarimo egzempliorius, turinčius vienodą teisinę juridinę galią, po vieną kiekvienai šaliai.
8. Priedai:
 - Konkursinė lokalinė sąmata Nr. S240620-1 (2psl.)
 - Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240620-1-1 (1psl.)
 - Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240620-1-2 (1psl.)

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI:

Užsakovas

Kauno lopšelis-darželis „Klumpelė“
Įstaigos kodas 191640299
Pienių g. 14, Kaunas

Rangovas

MB „Hidalgas“
Įm. kodas 305856617
Laisvės al. 74-14, Kaunas

Tel. +370 37 377581

Tel: +370 675 01440

PVM kodas: LT100014267716

A.s. LT104010051005552884

Užsakovas

Kauno lopšelis-darželis „Klumpelė“

Jū
Direktorės pavaduotoja ūkiui, *laikiniui vadovui*
Jurgita Selgūnienė
(Vardas, pavardė, parašas)

A.V.



Rangovas

MB „Hidalgas“

Direktorius
Justinas Būzius
(Vardas, pavardė, parašas)

A.V.



Kauno lopšelis darželis Klumpelė
 0001 Pienių g. 14, Kaunas
 Sanitarinio mazgo remonto darbai

Konkursinė lokalinė sąmata Nr. S240620-1

Iš viso: 17252,77 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius Demontavimo darbai									
1	Pakabinamų lubų iš lentelių išardymas	N46-150	100 m2	210,000	0,165	34,65	34,65		
2	Esamų šviestuvų demontavimas	R21-32	100 vnt	170,500	0,03	5,12	5,12		
3	Sienų aptaisymo lentelėmis ir plytelėmis išardymas	R13-5	m2	3,780	62	234,36	234,36		
4	Grindų aptaisymo glazuruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	R13-5	m2	3,780	16,5	62,37	62,37		
5	Murinių sienų išardymas	N46-133 (S9=1,17)	m3	106,880	2	213,76	170,20		43,56
6	Betono pagrindo išardymas	R33-307	m3	82,200	1,1	90,42	51,98		38,45
7	Vidaus vamzdinių ardymas	R19-33	m	3,000	22	66,00	66,00		
8	Praustuvų, dušo dugno unitazų puodų demontavimas	R19-50	vnt	5,565	8	44,52	44,52		
9	Radiatorių demontavimas	R61P-2668	vnt	9,690	2	19,38	19,38		
10	Sieninės spintos demontavimas	R33-345	vnt	16,500	1	16,50	16,50		
11	Plonasieninių wc unitazų sienelių demontavimas	N46-150	100 m2	805,000	0,045	36,23	36,23		
12	Ukinių šiukšlių valymas iš patalpų	R23-59	t	45,000	6,5	292,50	292,50		
13	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarciais, pakraunant rankiniu būdu	R23-62	t	56,000	6,5	364,00	104,00		260,00
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						1479,80	1137,80		342,01
Skyrius Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos, šildymas,									
14	Dvieju-trijų gyslų laidų tiesimas sienomis ir lubomis	N21-191	100m	341,625	0,2	68,33	35,86	32,47	
15	Jungiklio montavimas, kai instaliacija pasleptoji	N21-198	100 vnt	1704,632	0,01	17,05	8,00	9,05	
16	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	N21-243	100 vnt	6251,722	0,03	187,55	93,39	94,16	
17	Vidaus nuotekų plastikiniu skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam. 50mm montavimas (m vamzdinių)	N16P-1101	m	9,771	4	39,08	19,20	19,66	0,23
18	Vidaus nuotekų plastikiniu skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam. 110mm montavimas (m vamzdinių)	N16P-1101	m	11,717	2,2	25,78	13,20	12,51	0,06
19	Vidaus nuotekų plastikiniu vamzdiniu jungiamųjų (fasoninių) dalių diam. iki 110mm montavimas	N16P-1103	vnt	8,494	12	101,93	28,80	73,13	
20	Vandentiekio, šildymo, dujotiekio vamzdinių iš plieniniu 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sanaužu), tvirtinant prie konstrukcijų	N16P-0101	m	9,923	5	49,61	24,00	25,50	0,11
21	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikiniu 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sanaužu) kanaluose	N16P-0202	m	10,981	1	10,98	4,84	6,12	0,02
22	Prietaisinių kranelių montavimas	R63P-3301	vnt.	14,172	11	155,89	66,00	89,33	0,56
23	Nuotekų vamzdinių prijungimas prie esamų tinklų	N57P-7233 (S10=1,15)	vnt	35,200	1	35,20	19,20	16,00	
24	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung. prie veik. vid. šild. ir vandent. sist.	N16-68 (S9=1,0255)	vnt	67,257	4	269,03	224,40	44,63	
25	Unitazų su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas	N16P-1006-1	vnt	219,387	3	658,16	108,00	549,73	0,43
26	Praustuvo su maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos, kai kanalizacija plastikiniu vamzdžiu	N17-8-1	kompl.	259,893	4	1039,57	132,00	907,25	0,32
27	Dušo ir bide vandens maišytuvų montavimas	N17-18	vnt	82,000	2	164,00	24,00	140,00	
28	Dušo dugno montavimas	N16P-1011	vnt	153,298	1	153,30	33,00	120,09	0,21

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
29	Plieninių šildymo radiatoriu montavimas, kai šildymo plokščių dvi	N16P-0901	vnt	25,913	2	51,83	48,00	3,46	0,36
30	Pagrindiniai resursai: Movine jungtis, Plieniniai radiatoriai (komplekte)	PRN16P-0901	vnt	120,020	2	240,04		240,04	
31	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas	N20P-0204	vnt	15,634	1	15,63	5,50	10,13	
32	Revizinių durelių montavimas	N20P-0204	vnt	17,634	1	17,63	5,50	12,13	
Iš viso už skyrių Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos,						3300,59	892,89	2405,40	2,30
Skyrius Bendrastatybiniai darbai									
33	Grindu vidiniu paviršiu pagrindo gruntavimas voleliu sukibima gerinanciais gruntais	N15P-0209	100m2	196,900	0,17	33,47	4,86	28,61	
34	Betono posluksniu įrengimas grindims	N11P-0104 (S9=1,0425)	100 m2	1558,338	0,17	264,92	74,80	166,87	23,25
35	Sienu vidiniu paviršiu pagrindo gruntavimas voleliu sukibima gerinanciais gruntais	N15P-0203	100m2	182,639	0,29	52,97	14,36	38,60	0,01
36	Sienu apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant	N15-85-1	100 m2	1608,743	0,29	466,54	278,40	188,14	
37	Sienu apdaila gipso kartono plokštėmis įrengiant metalinį karkasą	N10-51	m2	30,882	20	617,65	352,09	250,28	15,28
38	Grindu ir sienų teptines (dviejų komponentų mases) hidroizoliacijos įrengimas po plytelių danga	N11P-0204	m2	8,622	30	258,67	82,50	173,14	3,02
39	Sienu, grindų sanduro izoliavimas hidroizoliacine juosta	N15P-0317	100m	477,123	0,12	57,25	14,98	42,28	
40	Sienu ir grindų aptaisymas plytelėmis pagal "knauf" technologiją	N15-33-5	m2	52,371	66	3456,49	2125,20	1331,29	
41	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	N34-35-1 (S9=1,034)	m2	25,026	17	425,45	269,73	153,00	2,71
42	Sieninės spintos montavimas	M10-975-7	vnt	427,512	1	427,51	77,00	350,51	
43	Surenkamu - išardomu pertvaru iš aliuminio profilių montavimas	N9P-0706	m2	148,821	3	446,46	82,50	361,54	2,43
Iš viso už skyrių Bendrastatybiniai darbai						6507,38	3376,42	3084,26	46,70
Iš viso						11287,77	5407,11	5489,65	391,01
Pagalbinių medžiagų vertė						54,90		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						3,91			1%
Papildomas darbo uždarbis						432,57	8%		
Iš viso						11779,15	5839,68	5544,55	394,92
Soc. draudimas						104,53	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						11883,68	5944,21	5544,55	394,92
Statybvietės išlaidos						475,35	4%	4%	4%
Iš viso tiesioginės išlaidos						12359,02	6181,98	5766,33	410,72
Pridėtinės išlaidos						1220,49	20,9%		
Pelnas						678,98	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						14258,49	7772,59	6054,65	431,25
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						14258,49	7772,59	6054,65	431,25
PVM						2994,28	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						17252,77	9404,83	7326,13	521,81

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius



Direktorės pavaduotoja ūkiui
Jurgita Selgunovienė

Kauno lopšelis darželis Klumpelė

O001 Pienių g. 14, Kaunas

Sanitarinio mazgo remonto darbai Nevykdomi

Nevykdomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240620-1-1

Iš viso: -1076,75 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius Demontavimo darbai									
1	Pakabinamų lubų iš lentelių išardymas	N46-150	100 m2	210,000	-0,015	-3,15	-3,15		
2	Grindų aptaisymo glazuruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	R13-5	m2	3,780	-1,5	-5,67	-5,67		
3	Murinių sienų išardymas	N46-133 (S9=1,17)	m3	106,880	-0,5	-53,44	-42,55		-10,89
4	Betono pagrindo išardymas	R33-307	m3	82,200	-0,1	-8,22	-4,73		-3,50
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						-70,48	-56,10		-14,39
Skyrius Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos, šildymas,									
5	Dvieju-trijų gyslu laidų tiesimas sienomis ir lubomis	N21-191	100m	341,625	-0,1	-34,16	-17,93	-16,23	
6	Jungiklio montavimas, kai instaliacija pasleptoji	N21-198	100 vnt	1704,632	-0,01	-17,05	-8,00	-9,05	
7	Revizinių durelių montavimas	N20P-0204	vnt	17,634	-1	-17,63	-5,50	-12,13	
Iš viso už skyrių Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos,						-68,84	-31,43	-37,41	
Skyrius Bendrastatybiniai darbai									
8	Grindų vidiniu paviršiu pagrindo gruntavimas voleliu sukibima gerinanciais gruntais	N15P-0209	100m2	196,900	-0,02	-3,94	-0,57	-3,37	
9	Betono posluoksniu įrengimas grindims	N11P-0104 (S9=1,0425)	100 m2	1558,338	-0,02	-31,17	-8,80	-19,63	-2,74
10	Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis įrengiant metalinį karkasą	N10-51	m2	30,882	-15	-463,24	-264,07	-187,71	-11,46
11	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	N34-35-1 (S9=1,034)	m2	25,026	-2	-50,05	-31,73	-18,00	-0,32
Iš viso už skyrių Bendrastatybiniai darbai						-548,39	-305,17	-228,71	-14,51
Iš viso						-687,72	-392,70	-266,12	-28,90
Pagalbinių medžiagų vertė						-2,66		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						-0,29			1%
Papildomas darbo uždarbis						-31,42	8%		
Iš viso						-722,08	-424,12	-268,78	-29,19
Soc. draudimas						-7,59	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						-729,67	-431,71	-268,78	-29,19
Statybvietės išlaidos						-29,19	4%	4%	4%
Iš viso tiesioginės išlaidos						-758,86	-448,98	-279,53	-30,36
Pridėtinės išlaidos						-88,64	20,9%		
Pelnas						-42,38	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						-889,88	-564,50	-293,51	-31,87
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						-889,88	-564,50	-293,51	-31,87
PVM						-186,87	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						-1076,75	-683,05	-355,15	-38,56

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius



Direktorės pavaduotoja ūkiui
Jurgita Selgunoviėnė

Kauno lopšelis darželis Klumpelė

O001 Pienių g. 14, Kaunas

Sanitarinio mazgo remonto darbai Papildomi

Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. S240620-1-2

Iš viso: 1725,9 EUR

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
Skyrius Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos, šildymas,									
1	Vidaus nuoteku plastikiniu skirstomųjų vamzdinių ir stovų diam.110mm montavimas (m vamzdinių)	N16P-1101	m	11,717	2,8	32,81	16,80	15,93	0,08
2	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikiniu 20mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sanaudu) kanaluose	N16P-0202	m	10,981	9	98,83	43,59	55,08	0,15
3	Buitinių ventiliacijos grotelių montavimas	N20P-0204	vnt	15,634	1	15,63	5,50	10,13	
4	Buitinio ventiliatoriaus montavimas	N20P-0504	vnt	94,260	1	94,26	33,70	60,56	
Iš viso už skyrių Elektros instaliacija, vandentiekis, nuotekos,						241,53	99,59	141,71	0,23
Skyrius Bendrastatybiniai darbai									
5	Sienu vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibima gerinanciais gruntais	N15P-0203	100m2	182,639	0,25	45,66	12,38	33,28	0,01
6	Sienu apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant	N15-85-1	100 m2	1608,743	0,25	402,19	240,00	162,19	
7	Sienu ir grindų aptaisymas plytelėmis pagal "knauf" technologiją	N15-33-5	m2	52,371	8	418,97	257,60	161,37	
Iš viso už skyrių Bendrastatybiniai darbai						866,81	509,98	356,83	0,01
Iš viso						1108,34	609,57	498,54	0,24
Pagalbinių medžiagų vertė						4,99		1%	
Papildomų mechanizmų vertė						0,00			1%
Papildomas darbo uždarbis						48,77	8%		
Iš viso						1162,10	658,33	503,52	0,24
Soc. draudimas						11,78	1,79%		
Statinio statybos išlaidos						1173,88	670,11	503,52	0,24
Statybvietės išlaidos						46,96	4%	4%	4%
Iš viso tiesioginės išlaidos						1220,84	696,92	523,66	0,25
Pridėtinės išlaidos						137,59	20,9%		
Pelnas						67,92	5%	5%	5%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						1426,36	876,24	549,85	0,27
Įrengimai									
Bendra vertė be PVM						1426,36	876,24	549,85	0,27
PVM						299,54	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM						1725,90	1060,25	665,32	0,33

Sudarė: Direktorius Justinas Būzius



Direktorės pavaduotoja ūkiui
Jurgita Selgunoviene
Ju